
PORTARIA Nº 29/2016 
 

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e com 
base no Ato Normativo nº 022/2009, de 01 de outubro de 2009, 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar para compor o Comitê Gestor do Portal 
Transparência os servidores Heide Souza Silva, que o coordenará;Flávia 
Vasconcelos Costa; Diego Gomes Valentim da Silva; André Luís Sant'Ana 
Ribeiro e Karina Carvalho Rego. 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do 
Estado da Bahia, 26 de fevereiro de 2016. 
 

Frederico Welington Silveira Soares 
Superintendente de Gestão Administrativa 

 

 

Contatos dos integrantes do Comitê: 

 

Heide Souza – 71 - 3103 - 0104/0103 / e-mail: heide.silva@mpba.mp.br; 

Flavia Vasconcelos – 71 - 3103 – 0187 / e-mail: fcosta@mpba.mp.br; 

Diego Gomes – 71-31030 – 0198 / e-mail: diego@mpba.mp.br; 

André Luís – 71-3103 – 0206 / e-mail: andre.ribeiro@mpba.mp.br; 

Karina Carvalho – 71-3103 – 0456 / e-mail: karina.rego@mpba.mp.br. 


